5 Pemberkasan Akhir Februari 2026 

*Jadwal dapat berubah sesuai dengan perkembangan terkini dan akan diumumkan 
secara resmi di laman https://recruitment.ui.ac.id. 

V.​ DAFTAR FORMASI KEBUTUHAN 
Jumlah kebutuhan Calon Dosen Tetap Non PNS Universitas Indonesia adalah 141 
(seratus empat puluh satu) formasi Dosen Lektor, dengan rincian unit kerja, program 
studi penempatan, jumlah formasi, bidang ilmu, dan persyaratan kebutuhan 
fakultas/program studi sebagaimana tercantum pada lampiran yang menjadi bagian 
tidak terpisahkan dari pengumuman ini.